

بیانیه پیرامون دخالت آمریکا در امور داخلی ایران

هم‌میهنان عزیز،

پیرو زمینه‌سازی گسترده رسانه‌های گروهی آمریکا و تهدیدهای پی‌درپی وزیر امور خارجه و دیگر دولتمردان آمریکایی، نخست طرح قانونی محاصره اقتصادی ایران در سنای آمریکا مطرح گشت و دولت کلینتون حتی قبل از تصویب این طرح، محاصره محدودی را علیه ایران اعمال کرد تا در جنگ قدرت از رقبای خود پیشی گیرد. اخیراً هم طرح تعدیل شده سناتور «آلفونسو دماتو» علیه ایران که نهایتاً متضمن مجازات مردم ایران است به تصویب رسید. هم‌زمان با حملات سیاسی علیه ایران و مجازات‌های اقتصادی، لشکرکشی گسترده، سازمان یافته و خطرناک دولت آمریکا در خلیج فارس نیز به اجرا درآمده است. در حالی که فشارهای اقتصادی دولت آمریکا در عمل به مجازات مردم محروم و زحمتکش ایران منجر می‌گردد، تدارکات و تحریکات وسیع نظامی آمریکا در خلیج فارس حیات ملی میهن ما را مورد تهدیدهای جدی قرار می‌دهد.

علاوه بر اقدامات کینه‌توزانه یاد شده در بالا، هفته گذشته نقاب قانونی و اصول گرایانه آمریکا فرو افتاد و سنای آمریکا علی‌رغم منشور ملل متحد و پیمان‌های شناخته شده بین‌المللی، یک اعتبار بیست میلیون دلاری برای براندازی دولت ایران تخصیص داد!

نهضت آزادی ایران این دخالت آشکار و وقیحانه را که زمینه‌ساز سلطه‌جویی مستقیم و بی‌پرده آمریکا در خاورمیانه بوده و در راستای اسارت و اشغال مستقیم و غیرمستقیم کشوری نفت‌خیز و مستقل در منطقه خلیج فارس صورت می‌گیرد به شدت محکوم و مردود می‌شمارد.

هموطنان دلیر ایرانی باید هوشیار باشند که بی‌اثر کردن برنامه‌های سازمان یافته و دقیق آمریکا، از حملات سیاسی تا تصویب طرح محاصره اقتصادی، اعزام نیروهای نظامی به خلیج فارس و اکنون تخصیص اعتبار برای براندازی دولت ایران، که نه پایان یافته و نه بدون تأثیر و تبعات نامطلوب خواهد بود، جز با همبستگی ملی و وفاداری به اصول و آرمان‌های اصیل انقلاب اسلامی که استقلال اولین آنها می‌باشد، میسر نخواهد بود.

نهضت آزادی ایران از کلیه هموطنان گرامی در داخل و خارج از کشور می‌خواهد که با موضع‌گیری یکپارچه علیه این طرح و با همبستگی و وحدت خود، استقلال ایران عزیز را پاسداری نمایند.

نهضت آزادی ایران اعلام می‌کند که مخالفت نیروهای ملی با سیاست‌ها و عملکردهای حاکمیت و تلاش برای نجات ملت و مملکت از کجروی‌ها، انحصارطلبی‌ها و نادیده گرفتن حقوق ملت یک مساله درونی مربوط به ملت ایران است و به نیروهای اجنبی و قدرت‌های بیگانه ارتباطی ندارد.

برای ما حفظ استقلال کشور به همان اندازه حیاتی و ارزشمند است که تأمین و تضمین حقوق و آزادی‌های اساسی ملت.

نهضت آزادی ایران

تهران - ۱۰ دی ماه ۱۳۷۴